

# Segreguję - jestem eko

Rozmowa z Grzegorzem Siwkim, prezesem Towarzystwa Przyjaciół Ząbek, radnym Ząbek

## ZĄBKI



Iwona Potęga

**Dlaczego właśnie piknik ekologiczny?**

W związku z wchodzącym z dniem 1 lipca nowym systemem gospodarki odpadami komunalnymi. Po serii spotkań, które organizowaliśmy, aby poinformować mieszkańców nt. zmian, jakie niesie dla mieszkańców nowa ustawa postanowiliśmy zorganizować właśnie piknik ekologiczny. Odbędzie się on w niedzielę 30 czerwca, czyli w ostatnim dniu, kiedy nie będą obowiązywały jeszcze nowe zasady. 1 lipca obudzimy się, rzecz można, w nowej rzeczywistości. Mam nadzieję, że nasz piknik pomoże się przygotować nam wszystkim do tego, co nas będzie czekało, w poniedziałek 1 lipca.

**Gdzie i kiedy odbędzie się piknik?**

W Parku Miejskim im. Szuberta w Ząbkach w dniu 30 czerwca w godzinach 15.00 – 21.00.

**Kto go organizuje, kto wspiera organizację?**

Piknik organizuje Towarzystwo Przyjaciół Ząbek, ale bez wsparcia Burmistrza Miasta, Starosty Powiatu organizacja nie byłaby możliwa. Dodatkowo wspomagają nas różne firmy, osoby i organizacje, których nie sposób wymienić, ale którym serdecznie chciałbym podziękować, bo bez ich udziału i po-



mocy piknik nie doszedłby do skutku.

**Dla kogo piknik jest przeznaczony?**

Biorąc pod uwagę, że naszym celem jest poinformowanie jak największej liczby mieszkańców jak będą odbierane od nich śmieci i jak właściwie segregować odpady staramy się dotrzeć do wszystkich, zarówno do młodszych, aby przyszli razem z rodzicami, a także do osób starszych. Mam nadzieję, że każdy mieszkaniec Ząbek i Powiatu Wołomińskiego znajdzie coś ciekawego dla siebie a przy okazji zasięgnie informacji lub rozwie-

je swoje wątpliwości.

**Czy jest jakieś hasło przewodnie pikniku?**

W związku z tym, że piknik ma zachęcać do postaw proekologicznych zdecydowaliśmy się na krótkie hasło: „Segreguję – jestem eko”. Mam nadzieję, że po pikniku tak będzie mogło powiedzieć dużo osób i że uda nam się przekonać mieszkańców, że warto dbać o środowisko i swoje zdrowie.

**Jakie atrakcje będą na pikniku? Jak by pan zachęcił do przyścia na piknik?**

Trochę tego jest, mam nadzie-

### SEGREGUJĘ - JESTEM EKO PROGRAM

ZĄBKI, PARK MIEJSKI  
30 CZERWCA (NIEDZIELA)  
START: 15.00

Jeśli...  
Chcesz wiedzieć jak zdrowo jeść  
Chcesz zadbać o swoje zdrowie  
Chcesz się dowiedzieć jak będzie działał nowy system gospodarki odpadami  
Lubisz dobrą zabawę na świeżym powietrzu

Przyjdź! Czekamy na Ciebie

[www.tpz.org.pl](http://www.tpz.org.pl)

organizator:

patroni:

sponsorzy:

partnerzy:

patroni medialni:

współpraca:

ję, że nie zapomnę o niczym. Na pikniku będą dmuchane zamki, zjeżdżalnie będzie można się przejechać na kucyku. Będzie można zmierzyć sobie czas biegu za pomocą fotokomórki zapytać o to jak się zdrowo i smacznie odżywiać. Zobaczymy pokaz fitness oraz zumbi. Przygotowaliśmy też prelekcję na temat żywności genetycznie modyfikowanej. Dla dzieci będzie coś co można nazwać „dziecięcą siłownią”. Nie zabraknie oczywiście stanowisk firm, które będą odbierać odpady od mieszkańców, gdzie będzie można zadać pytanie. Wszystko przeplatane

będzie różnymi występami, zabawami i konkursami na scenie a na koniec pikniku wystąpi duet francuski, Rastamaniek (reggae) oraz Zaginiony (rap).

Zapraszam miłośników ekologii i dobrej zabawy na świeżym powietrzu oraz tych wszystkich, którzy chcą uzyskać informacje na temat nowych zasad gospodarki odpadami komunalnymi.

**Dziękuję za rozmowę.**

**Piknik „Segreguję – jestem eko” już w najbliższą sobotę 30 czerwca (niedziela) w godzinach 15.00 – 21.00 w Parku Miejskim im. Szuberta w Ząbkach.**